[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2017

	№
	411

	г. Зуевка

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 25.04.2017 № 167 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования», следующие изменения:
1.1. Подраздел 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 рабочих дней со дня поступления заявления.».

 1.2. Третий абзац пункта 3.2.2 подраздела 3.2  раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» изложить в новой редакции:
 «при наличии таких оснований принимает решение об отказе в выдаче разрешения на использование земель или земельного участка в течение 10 рабочих дней со дня поступления заявления  и в течение 3 рабочих дней направляется заявителю уведомление об отказе в выдаче разрешения на использование земель или земельного участка.».
1.3. Четвертый  абзац пункта 3.2.3 подраздела 3.2  раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» изложить в новой редакции:
«Максимальный срок исполнения данной административной процедуры составляет 10 рабочих дней со дня поступления заявления.».
    2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района                                                                   А.Н. Кощеев